
２０２２年１月２６日 

 

クラブ会員・大人スクール会員 各位 

 

エス・パティオスポーツクラブ                                                         

支配人 吉田 英雄 

 

まん延防止等重点措置に伴う営業について 

  

謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は

エス・パティオスポーツクラブのコロナウイルス感染症拡大防止ならびに諸活動にご理解・

ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、１月２７日から兵庫県が「まん延防止等重点措置」実施区域となり、兵庫県の「ま

ん延防止等重点措置実施区域の指定に伴う対策の実施」において、大型商業施設および運動

施設への営業時間短縮の協力依頼はございませんでしたので、通常営業といたします。 

つきましては、コロナウイルス感染症予防強化の取り組みとあわせて、特に以下の項目を

遵守し、「うつさない」「うつらない」の取り組みにご協力いただきますようお願いいたしま

す。 

 

謹白 

記 

 

＜ 営 業 時 間 ＞ 通常営業となります。 

 

＜特に遵守いただきたい事項＞ 

 ・体調に異常を感じたら、ご来館はお控えください。 

 ・マスクを着用しても会話は控え、浴室やプール、パウダールームなどでのマスクを 

着用していない場合の会話は行わないでください。 

お一人お一人の心がけが重要です。 

 ・家庭でも感染予防をお願いします。 

 


